2

[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.06.2017                                                                                                                 № 75
Об отчете главы муниципального
района-главы администрации
Краснокамского муниципального
района за 2016 год
В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 22, 23 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о порядке предоставления ежегодного отчета главы муниципального района - главы администрации Краснокамского муниципального района в Земское Собрание Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 июня 2012 г. № 55, заслушав отчет главы муниципального района-главы администрации Краснокамского муниципального района Крестьяынникова Ю.Ю. перед Земским Собранием Краснокамского муниципального района о результатах его деятельности, деятельности администрации Краснокамского муниципального района, в том числе о решении вопросов, поставленных Земским Собранием Краснокамского муниципального района за 2016 год, учитывая, что процент исполнения показателей эффективности при оценке деятельности главы муниципального района-главы администрации Краснокамского муниципального района и администрации Краснокамского муниципального района за 2016 год составляет – 88,1%,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Признать деятельность главы Краснокамского муниципального района - главы администрации Краснокамского муниципального района Крестьянникова Ю.Ю. по результатам ежегодного отчета за 2016 год удовлетворительной.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» одновременно с отчетом главы муниципального района - главы администрации Краснокамского муниципального района перед Земским Собранием Краснокамского муниципального района о результатах его деятельности, деятельности администрации Краснокамского муниципального района, в том числе о решении вопросов, поставленных Земским Собранием Краснокамского муниципального района, за 2016 год.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                           Г.П. Новиков